Prot. n. 0081439 del 19/06/2024 - [Classif. VII/16]

ANNO ACCADEMICO 2024/2025

TABELLA ALLEGATA ALL'AVVISO DI SELEZIONE N. 1 DEL 19.06.2024 PUBBLICATO

DAL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE

INCARICHI DI ATTIVITA' STRUMENTALE ALLA DIDATTICA

FIRMA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
Prof. Marcellino Gaudenzi

dipartimento

codice corso

tipo

corso

insegnamento al quale si riferisce I'attivita strumentale alla didattica

ssd dell'insegnamento al quale si
riferisce I'attivita strumentale alla
didattica

anno corso

argomento e obiettivo dell'attivita
strumentale alla didattica

ore copertura da conferire

IMPORTO LORDO ORARIO - solo

per incarichi a soggetti non

dipendenti dell'Universita di
Udine (soggetti non appartenenti

ai ruoli accademici)

IMPORTO LORDO COMPLESSIVO -

solo per incarichi a soggetti non

ai ruoli accademici)

dipendenti dell'Universita di
Udine (soggetti non appartenenti

decorrenza inizio incarico

termine incarico

DIES

ECONOMIA AZIENDALE (UDINE)

MATEMATICA GENERALE

SECS-S/06

-

Esercitazioni

600,00

16/09/2024

20/12/2024

DIES

801

BANCA E FINANZA

MATEMATICA GENERALE

SECS-S/06

-

Esercitazioni

600,00

16/09/2024

20/12/2024

DIES

704

ECONOMIA E COMMERCIO

STATISTICA

SECS-S/01

-

Esercitazioni

300,00

17/02/2025

23/05/2025

DIES

703

ECONOMIA AZIENDALE (UDINE)

STORIA ECONOMICA

SECS-P/12

—-

Esercitazioni

24

600,00

16/09/2024

20/12/2024

DIES

703

ECONOMIA AZIENDALE (UDINE)

DIRITTO COMMERCIALE

1US/04

N

Esercitazioni

24

600,00

16/09/2024

20/12/2024

DIES

703

ECONOMIA AZIENDALE (UDINE)

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE

SECS-P/08

N

Esercitazioni

18

450,00

16/09/2024

20/12/2024

DIES

808

M

INTERNATIONAL MARKETING, MANAGEMENT AND ORGANIZATION

LABORATORY OF STATISTICS AND MATHEMATICS

SECS-S/03
SECS-5/06

-

Esercitazioni

12

300,00

16/09/2024

20/12/2024
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